
PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.698/0001-69CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   5/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

71/2023

10/10/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/11/2023
Tomada de preços
5/2023 - TP
71/2023

OBRA CONSTRUÇÃO DA PRAÇA PAIOL DE BARRO DE ENTRE RIOS/SC,
compreendendo: - 4 bancos (Base em concreto e assento em madeira tratada); - 01
(um) playground completo; - 01 (um) palanque com cobertura em estrutura metálica; -
Áreas de passeio; - Paisagismo; - Lixeiras; - Iluminação; - Banheiro Público. -
Totalizando uma área à intervir de 4.043,00 m², a serem edificadas no Município de
Entre Rios, Estado de Santa Catarina, de acordo com projetos anexo a este edital. -
Projeto está dividido em duas planilhas uma da área coberta e outra da praça em si.

Participante: DJ CENTRAL SERVICOS ELETRICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 OBRA CONSTRUÇÃO DA PRAÇA PAIOL DE BARRO DE ENTRE

RIOS/SC, compreendendo:  - 4 bancos (Base em concreto e assento
em madeira tratada);  - 01 (um) playground completo;  - 01 (um)
palanque com cobertura em estrutura metálica;  - Áreas de
passeio;  - Paisagismo;  - Lixeiras;  - Iluminação;  - Banheiro Público.
- Totalizando uma área à intervir de 4.043,00 m², a serem
edificadas no Município de Entre Rios, Estado de Santa Catarina, de
acordo com projetos anexo a este edital. - Projeto está dividido -
OBRA CONSTRUÇÃO DA PRAÇA PAIOL DE BARRO DE ENTRE
RIOS/SC, compreendendo:  - 4 bancos (Base em concreto e assento
em madeira tratada);  - 01 (um) playground completo;  - 01 (um)
palanque com cobertura em estrutura metálica;  - Áreas de
passeio;  - Paisagismo;  - Lixeiras;  - Iluminação;  - Banheiro Público.
- Totalizando uma área à intervir de 4.043,00 m², a serem
edificadas no Município de Entre Rios, Estado de Santa Catarina, de
acordo com projetos anexo a este edital. - Projeto está dividido

1,000 UND 347.199,41 347.199,41

Marca: DJ
Total do Participante: 347.199,41

Total Geral: 347.199,41



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

10/11/2023Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


		2023-11-10T07:55:56-0300
	JOAO MARIA ROQUE:83373985900


		2023-11-10T07:56:28-0300
	JOAO MARIA ROQUE:83373985900




